
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД 

 КРАСНОАРМЕЙСК" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 9 февраля 2005 г. N 25-3 

 О СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЕ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

 КОМПЕНСАЦИЙ 

 

 В связи с принятием Закона Московской области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ "О социальной 

 норме площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной 

 поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Московской области" и 

 установлением конкретного размера социальной нормы площади жилья на территории Московской 

 области городской Совет депутатов решил: 
 
 1. Администрации города в срок до 18 февраля 2005 г. привести нормативно-правовые акты, 

 касающиеся предоставления компенсаций (субсидий) и оказания мер социальной поддержки 

 гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг, в соответствие с требованиями Закона 

 Московской области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ. 
 
 2. Считать утратившими силу с 01.01.2005 решения Совета депутатов г. Красноармейска: 
 
 - от 30.09.98 N 66/2 "Об утверждении ставок оплаты жилья и коммунальных услуг"; 
 
 - от 09.12.98 N 68/4 "О внесении изменений в решение Совета депутатов"; 
 
 - от 13.01.99 N 1/3 "Об изменении социальной нормы площади жилья и платы за 

 сверхнормативное жилье"; 
 
 - от 02.02.2000 N 26/2 "О внесении изменений и дополнений по оплате за сверхнормативное 

 жилье". 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по ЖКХ 

 и бытовому обслуживанию населения Вавилову Е.И. 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 А.М. Алексиков 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

